[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
ПАДОвка
Муниципального района

Пестравский
           Самарской области,
446173,с. Падовка, ул.Ширшакова, 87

Телефон: 35-7-47

Факс: 35-7-47

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       08 декабря 2016 года                41
     ______________________ №______
	О создании комиссии по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», федеральным законом от 26.12.2008 года № 294 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Падовка Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Образовать комиссию по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области.
2.  Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Падовка»  и разместить на сайте сельского поселения Падовка в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации сельского поселения Падовка Карлову Е.М.

Заместитель Главы администрации сельского

поселения Падовка муниципального                                              Карлова Е.М.

района Пестравский Самарской области

	Утвержден

постановлением Главы администрации сельского поселения Падовка
№ 41  от 08.12.2016 г.

Состав комиссии по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области

Председатель комиссии: - КАРЛОВА Е,М,., заместитель главы администрации сельского поселения Падовка;
Секретарь комиссии: - КУРКИН С.В. ,депутат Собрания представителей сельского поселения Падовка;
Члены комиссии: - КАШТАНОВ В.А., начальник отдела капитального строительства администрации муниципального района Пестравский (по согласованию);

НИКИТИН Д.С., и.о. начальника муниципального казённого учреждения «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский Самарской области (по согласованию);
ТУКМАКОВ С.В., инспектор отделения ГИБДД  МВД РФ «Пестравский» (по согласованию).